江苏凤凰置业投资股份有限公司 第五届董事会二十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗 漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏凤凰置业投资股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会第二十 六次会议通知于2012年3月2日以电子邮件等方式发出,会议于2012年3月5 日以通讯方式召开。本次会议应到董事7人,实到7人。会议由董事长陈海燕先 生主持、公司监事列席了会议。会议符合《公司法》和《公司章程》的规定。

会议审议的议案情况如下:

会议审议并通过了《关于受让南京证券有限责任公司 14,800 万元股权的议 案》。

关联董事陈海燕先生、曹光福先生、吴小平先生回避表决,出席会议有效表 决权数为4票。

表决结果: 4票同意, 0票反对, 0票弃权。

南京证券有限责任公司(以下简称"南京证券")目前注册资本为 187,905.195079 万元,其中本公司的控股股东江苏凤凰出版传媒集团有限公司 (以下简称"凤凰集团")和本公司的全资子公司江苏凤凰置业有限公司(以下 简称"凤凰置业") 分别持有其 14,800 万元和 5,000 万元股权,分别占南京证券 注册资本的 7.876%和 2.661%。

在本公司 2008 年实施重大资产重组时,凤凰集团为提高上市公司的持续赢 利能力和抗风险能力,支持本公司在做大做强文化地产的同时,不断加大金融领 域的投资力度,于 2008 年 12 月 5 日作出《江苏凤凰出版传媒集团有限公司关于 向江苏凤凰置业有限公司转让所持南京证券有限责任公司全部股权的承诺函》。 该承诺函的主要内容如下:

1、除已向江苏凤凰置业有限公司(以下简称"凤凰置业", 系本公司的全资 子公司) 注入南京证券有限公司公司(以下简称"南京证券") 5,000 万元股权 之外,凤凰集团将依照法定程序,进一步将所持有的南京证券的股权(包括潜在 持有的股权)全部向凤凰置业归集,最终形成凤凰集团实际控制的南京证券股权 全部由凤凰置业持有。

2、在凤凰集团协议受让南京证券的 10,800 万元股权获得证券监管部门的批准、且凤凰置业"借壳上市"完成后,将目前直接持有和潜在持有的共计 14,800 万元南京证券股权,在履行监管部门的审批程序后全部转让予凤凰置业。股权转让价格的确定,将参照本次注入南京证券 5,000 万元股权所采用的评估程序和评估方法。

日前,本公司接到凤凰集团的通知,经过和相关证券监管部门的沟通,凤凰集团将其所持有的南京证券 14,800 万元股权转让给凤凰置业已进入可操作阶段。

为切实履行公司控股股东在 2008 年重大资产重组所作出的承诺,保护公司及中小股东的利益,公司将安排凤凰置业就受让南京证券 14,800 万元股权事宜与凤凰集团签署相关股权转让协议,股权转让价格按照相关评估机构所评估的南京证券 14,800 万元股权的市场价值确定(评估方法与 2008 年本公司重大资产重组时对凤凰置业所持有的南京证券 5,000 万元股权所进行评估所采用的评估程序和评估方法相同)。

根据《证券法》、《证券公司监督管理条例》和中国证监会的相关规定,证券公司变更持有 5%以上股权的股东,应当依法报中国证监会核准。因此,上述股权转让协议将在获得股权转让双方有权部门的批准,并经中国证监会核准后生效。

在凤凰置业受让南京证券 14,800 万元股权后,本公司将持有南京证券 19,800 万元股权,占南京证券注册资本的 10.537%,为南京证券的第二大股东。

为保证本次股权转让的顺利实施,公司董事会授权公司经理层为本次股权转让聘请相关评估机构,协助凤凰置业与凤凰集团签署相关股权转让协议。

特此公告。

江苏凤凰置业投资股份有限公司董事会 2012年3月6日